
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,773,000 （税抜き）

¥1,914,840 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,510,400 落札
¥1,690,260

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

ヒューマンリソシア　株式会社
株式会社　ビーリンク　尼崎営業所

テンプスタッフ 株式会社　堺オフィス
株式会社　パソナ　パソナ・大阪

株式会社　ＫＯＳＭＯ
株式会社　アイヴィジット

株式会社　オータニ
キャリアリンク　株式会社

商号又は名称

株式会社　ビッグウェーブ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

参議院議員通常選挙に係る選挙事務補助（期日前投票所の案内事務、期日前

システムの操作による投票受付事務）

平成28年5月17日

平成28年6月23日 平成28年7月9日

株式会社　ビッグウェーブ

平成28年5月12日

平成28年4月27日

入　札　の　経　過

参議院議員通常選挙　選挙事務補助業務

富田林市役所（常盤町1番1号）及び金剛連絡所（寺池台一丁目9番15号）


